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Szanowni Państwo,

miło nam poinformować, iż rozpoczynamy realizację Programu "Opieka
wytchnieniowa" - edycja 2022. Centrum Usług Społecznych w Czersku jako realizator
powyższego Programu otrzyma na ten cel wsparcie w wysokości: 244.800,00 zł.

Głównym celem Programu jest wsparcie członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią
opiekę nad:

dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności;1.
osobami posiadającymi orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności lub inne,2.
traktowane na równi z wyżej wskazanym.

Program ma zapewniać:

1) w odniesieniu do rozwiązań systemowych:

wzmocnienie dotychczasowego systemu wsparcia poprzez świadczenie usług opiekia.
wytchnieniowej dla członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią
opiekę nad dziećmi z orzeczoną niepełnosprawnością lub osobami ze znacznym
stopniem niepełnosprawności/osobami z orzeczeniem traktowanym na równi z
orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności,
wsparcie finansowe gmin/powiatów w zakresie realizacji usług opieki wytchnieniowej;b.

2) w odniesieniu do członków rodzin lub opiekunów osób niepełnosprawnych: czasowe



odciążenie od codziennych obowiązków łączących się ze sprawowaniem opieki, zapewnienie
czasu na odpoczynek i regenerację.

Uwaga! Usługi opieki wytchnieniowej przysługują w przypadku zamieszkiwania członka
rodziny lub opiekuna we wspólnym gospodarstwie domowym z osobą niepełnosprawną i
sprawują całodobową opiekę nad osobą niepełnosprawną!

Usługi opieki wytchnieniowej są realizowane na rzecz osoby niepełnosprawnej i wskutek jej decyzji lub
decyzji opiekuna prawnego, a nie dla poszczególnych członków rodziny osoby niepełnosprawnej.

Rekomenduje się, by osoby chcące skorzystać z Programu, same wskazały potencjalnego
kandydata do świadczenia usługi opieki wytchnieniowej.

Zapraszamy do zapoznania się z treścią Programu.

W załącznikach znajdziecie również Państwo wszystkie niezbędne dokumenty.

W razie pytań, prosimy o kontakt: 52 398 47 65 - dział usług społecznych.
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